Republika e Kosovés
Republika Kosova - Repubhc of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve !
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POL{

TE DHENAT E PERGJITHSHME 66 /04 O3, Q 022
1|Emri i Subjektit Politik: Partia Socialdemokrate
2| Akronimi: PSD
3|Selia / Adresa: Rr. Bajram Kelmendi, nr. 68, 10000 Prishting
4|Komuna: Prishting
5(Tel: 044 374 996
6|Periudha e raportimit: 01.01.2021 - 31.12.2021
7[Numri i regjistrimit pér qéllime t& tatimit 602012875

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

8|Emri Ilir

9{Mbiemri Cacaj

10 {Numri personal 1009501980

11|Adresa Rr. Dardania (Kompleksi Model Slovenia), O4, H1/47
12|Komuna Fushg Kosové

13 [Numri i telefonit 044 374 996

14|Emajli ilircacaj@gmail.com

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar &shté i obliguar q& t& dorézojé raportin financiar vjetor né emér té subjektit politik.
Ky pérfagésues &shté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t¢ nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATIE:

Me kété uné deklaroj se té gjitha informatat e publikuara né kéte formular jang t& sakta, t& plota dhe né pérputhje me Ligjet
né fuqi dhe Rregullat e KQZ-sé.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centraina Izborna Komisija
Central Efection Comnission

Pasqyra e Pozités Financiare Akronimi:
Me 31 Dhjetor 2021
Me 31 Dhjetor 2021 Me 31 Dhjetor 2020
P Pasurité Shénimil Shuma né Euro Shuma né Euro
P.1 Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 5,922.40 10,284.80
P.1.2 |Pasurité e paprekshme 0.00 0.00
P.1.3 |Pasurité tjera afatgjata 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatgjata 5,922.40 10,284.80
P.2  |Pasurité afatshkurtra
P.2.1 |Llogarité e arkétueshme 6 0.00 0.00
P.2.2 |Parapagimet 0.00 0.00
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé 7 710.29 1,429.59
P.2.4 |Pasurité tjera afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatshkurtra 710.29 1,429.59
Gjithsej pasurité (p.1+P.2) 6,632.69 11,714.39
E Ekuiteti
E.l  |Fondet ¢ akumuluara (2,540.17) 9,367.36
E.2 |Suficiti / (deficiti) i vitit 828.42 (11,907.53)
Gjithsej Ekuiteti (1,711.75) (2,540.17)
D Detyrimet
D.1 |Detyrimet afatgjata
D.1.1 |Huaté e pagueshme 0.00 0.00
D.1.2 |Té hyrat e shtyera 5,922.40 10,284.80
Gjithsej detyrimet agatgjata 5,922.40 10,284.80
D.2  Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Llogarité e pagueshme dhe té tjera 8 268.39 1,378.73
D.2.2 |Huaté e pagueshme 0.00 0.00
D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 2,153.65 2,591.03
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 2,422.04 3,969.76
|Gjithsej detyrimet (D.1+D.2) l 8,344.44 | 14,254.56
|Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) l 6,632.69 ‘ 11,714.39




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2021
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2021 2020
H Té hyrat
H.1 T& hyrat nga buxheti 0.00 0.00
H.2 T& hyrat nga anétarésia 0.00 0.00
H.3 Donacionet dhe kontributet né t€ holla S 13,754.00 5,485.00
H.4 Kontributet né& natyré né mall dhe shérbime 4 80.00 935.47
H.5 Té& hyrat e fushatés 11,311.23 0.00
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 4,362.40 4,362.40
H.7 Té& hyrat tjera 0.00 0.00
Gjithsej t& hyrat pér vitin 29,507.63 10,782.87
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0.00 0.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 0.00 166.82
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 156.27 167.94
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 9,526.79 0.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 0.00 0.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 17,323.77 21,851.08
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 1,672.38 504.56
Gjithsej shpenzimet pér vitin 28,679.21 22,690.40
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 828.42 (11,907.53)




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commiission

Shénimi 2. Shpenzimet Akronimi:
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2021
r Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH [Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 Mhe kompenzimet
|Pagat dhe kompenzimet, neto 0.00
Kontributet pensionale t& punémarrésit 0.00
Kontributet pensionale t& punédhénésit 0.00!
Tatimet né té ardhura personale 0.00
Beneficionet tjera 0.00
Gjithsej 0.00 0.00 0.00
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automijetet motorike té huazuara 0.00
Karburantet 0.00
Biletat, acroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 0.00 0.00 0.00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00
Ushgimi 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00
Shpenzimet tjera té reklamave, reprezentacionit dhe konferencavg 156.27 156.27 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 156.27 156.27 0.00
SH.4 |Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet e fushatés 9,526.79 8,923.17 603.62
Gjithsej shpenzimet e fushatés 9,526.79 8,923.17 603.62
SH.5 |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 0.00
Pajisjet té vogla 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 0.00 0.00 0.00
SH.6 |Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e lokalit t& zyrés 9,143.11 9,073.88 69.23
Telefoni, interneti dhe posta 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 3,778.26 3,714.65 63.61
Shpenzimet e zhvlerésimit t& pasurisé afatgjaté 4.362.40 |/ T
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime A40.00 |/ T
Gjithsej shpenzimet e &r&iithshme 17,323.77 12,788.53 I 132.84
SH.7 |Shpenzimet e ndryshme
Miémbaitja e pajisjeve dhe hapésirave té zyrés 359.62 319.62 40.00
Shpenzimet gé nuk jané pérfshiré né asnjé kategori tjetér 1,312.76 312.76 1,000.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 1,672.38 632.38 1,040.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 28,679.21 | 22,500.35 | 1,776.46
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Comnmission

Shénime tjera Akronimi:
Me 31 Dhjetor 2021
Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme Me 31 Dhjetor 2021 Me 31 Dhjetor 2020

Shuma né Euro

Shuma né Euro

.......... blerési 1

.......... blerési 2

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari t& ark&tueshme t€ tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Me 31 Dhjetor 2021
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2020
Shuma né Euro

Paraja n& banké 671.07 993.62
Paraja né arké 39.22 435.97
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 710.29 1,429.59

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Me 31 Dhjetor 2021
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2020
Shuma né Euro

KESCO 63.61 1,173.95
KUR PRISHTINA 204.78 204.78
Llogari t& pagueshme t€ tjera 0.00
Gjithsej llogarité e pagueshme dhe t& tjera 268.39 1,378.73
Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra Me 31 Dhjetor 2021 Me 31 Dhjetor 2020
Shuma né Euro Shuma né Euro
Detyrimet pér paga dhe tatime 0.00
Detyrimet pér gira 69.23 2,591.03
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime 1,000.00 0.00
Detyrimet tjera afatshkurtra 1,084.42 0.00
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 2,153.65 2,591.03




